


 

































DISTINTA BASE COMPONENTI DB13/4200/A

08-02-2002

Descrizione:
Sigla Comm.:

Discriminante:

RIDUZIONE
EM 1250/FE/../G.C.27
(Per RPRC2250)

Pos Codice Denominazione Q.tà Note

001 32003212100320032121003200321210032003212100 CORONA 1

005 327B752000K327B752000K327B752000K327B752000K SOLARE
i=5,11

1

006 327A3330000327A3330000327A3330000327A3330000 SOLARE
i=6

1

022 9000336900033690003369000336 DISTANZIALE
EM1250/FE(G.C.27 B58x53 per RPRC*PM

1

033 41238700000412387000004123870000041238700000 O-RING
2-279 329,79x3,53

2

077 46213900000462139000004621390000046213900000 VITE
M12x40 UNI5931-67-8.8

3

P02 211F42505X1211F42505X1211F42505X1211F42505X1 RIDUZIONE EM 1250/FE/5,11/G.C.27
(Speciale per rotazione)

1

P03 211F42705X1211F42705X1211F42705X1211F42705X1 RIDUZIONE EM 1250/FE/6/G.C.27
(Speciale per rotazione)

1

DB13/4200/A 1/1





1
C

ro
ss

 s
e
ct

io
n
a
l d

ra
w

in
g

2
D

im
e
n
si

o
n
a
l 

d
ra

w
in

g
3

F
e
a
sa

b
ili

ty
 p

la
n

4
P

a
rt

s 
lis

t

1
P

la
n
 e

n
 c

o
u
p
e

2
P

la
n
 e

n
co

m
b
re

m
e
n
t

3
E

tu
d
e
 d

e
 f

a
is

a
b
ili

te
4

L
is

t 
d
e
 r

e
ch

a
n
g
e
s

1
S

ch
n
itt

ze
ic

h
n
u
n
g

2
D

im
e
n
si

o
n
sz

e
ic

h
n
u
n
g

3
R

e
a

lis
ie

rb
a

ke
its

st
u

d
ie

4
E

.T
.M

a
p
p
e

1
S

e
cc

io
n
a
d
o

2
P

la
n
o
 d

im
e
n
si

o
n
a
l

3
E

st
u
d
io

 d
e
 f

a
ct

ib
ili

d
a
d

4
L
is

ta
 d

e
 r

e
p
u
e
st

o
s

DISTINTA BASE COMPONENTI
Component part list - Liste des pieces

Stueckliste - Lista de despieces

Compilata il Controllata il

FOGLIO
Sheet - Page
Seite - Hoja

P.
CODICE

Code - Codigo

DENOMINAZIONE
Description

Beschreibung - Denominacion
Q.

NOTE
Note - Plan

Bemerk - Notas

1  Complessivo

Descrizione modifica Data Es/Ct Sostituisce la

2  Dimensionale 3  Studio fattibilità 4  Esploso

Mod.

Descrizione:

Tipo:

Versione:

36/1200 1/2

NERONI 28.04.94 INCERTI 28.04.94

SUPPORTO PER ROTAZIONE
SUPPORT FOR SLEWING GEARBOX SUPPORT POUR ROTATION
GEHAEUSE FÜR DREHWERKSGETRIEBE SOPORTE DE GIRO

RPR 0250

SENZA ECCENTRICITA’
WITHOUT ECCENTRICITY SANS EXCENTRICITE
NICHT EKZENTRISCH SIN ECCENTRICIDAD

001 35225304200 SUPPORTO 1
SUPPORT - SUPPORT
ABTRIEBSGEHAEUSE - SOPORTE

003 36370546300 DISTANZIALE 1
SPACER - ENTRETOISE
DISTANZRING - DISTANCIADOR

005 36210536400 SPESSORE 1
SHIM - EPAISSEUR
ZWISCHENSCHEIBE - SEPARADOR

006 37502440000 RACCORDO 1/8" 1
NIPPLE - RACCORD
VERBINDUNGSSTUCK - CONEXION ROSCADA

009 42412400000 CUSCINETTO 23126 DIN 635 1
BEARING - ROULEMENT
LAGER - COJINETE

010 42318900200 CUSCINETTO NJ220 DIN 5412 1
BEARING - ROULEMENT
LAGER - COJINETE

012 41513600000 ANELLO DI TEN.(NILOS) AV23126 1
NILOS RING - BAGUE NILOS
DICHTRING (NILOS) - ANILLO (NILOS)

014 41138600000 ANELLO T.R.A130x160x12 DIN3760 2 NB
OIL SEAL - JOINT D’ETANCH.
DICHTRING - RETEN

016 43212400000 SEEGER "I" ø160 UNI 7437 1
CIRCLIP - CIRCLIP
SEEGERRING - ANILLO FIJACION

020 43849740100 SPINA SPIROL ø16x90 3
SPRING PIN - GOUPILLE ELAST.
SPANNSTIFT - PASADOR ELASTICO

022 45132000000 INGRASS.TESTA SFER.DIR. 1/8"G 1
GREASE NIPPLE - GRAISSEUR
SCHMIERNIPPEL - ENGRASADOR

/ P.N.

G.016RX.00/023.0 36/1200



DISTINTA BASE COMPONENTI
Component part list - Liste des pieces

Stueckliste - Lista de despieces

FOGLIO
Sheet - Page
Seite - Hoja

P.
CODICE

Code - Codigo

DENOMINAZIONE
Description

Beschreibung - Denominacion
Q.

NOTE
Note - Plan

Bemerk - Notas

36/1200 2/2

024 45104500000 TAPPO ESAG. G 1/2" 1 Acciaio
PLUG - BOUCHON
STOPFEN - TAPON

026 41700400100 RONDELLA DIN7603-A 21x26 - Al 1
WASHER - RONDELLE
UNTERLEGSSCHEIBE - ARANDELA

030 45170000000 RACCORDO E211-208LL 1
NIPPLE - RACCORD
VERBINDUNGSSTUCK - CONEXION ROSCADA

031 45180300000 RACCORDO E231-208LL 1
NIPPLE - RACCORD
VERBINDUNGSSTUCK - CONEXION ROSCADA

033 37981730000 TUBO øe 8x1 1
PIPE - TUYAU
ROHR - TUBO





1
C

ro
ss

 s
e
ct

io
n
a
l d

ra
w

in
g

2
D

im
e
n
si

o
n
a
l 

d
ra

w
in

g
3

F
e
a
sa

b
ili

ty
 p

la
n

4
P

a
rt

s 
lis

t

1
P

la
n
 e

n
 c

o
u
p
e

2
P

la
n
 e

n
co

m
b
re

m
e
n
t

3
E

tu
d
e
 d

e
 f

a
is

a
b
ili

te
4

L
is

t 
d
e
 r

e
ch

a
n
g
e
s

1
S

ch
n
itt

ze
ic

h
n
u
n
g

2
D

im
e
n
si

o
n
sz

e
ic

h
n
u
n
g

3
R

e
a

lis
ie

rb
a

ke
its

st
u

d
ie

4
E

.T
.M

a
p
p
e

1
S

e
cc

io
n
a
d
o

2
P

la
n
o
 d

im
e
n
si

o
n
a
l

3
E

st
u
d
io

 d
e
 f

a
ct

ib
ili

d
a
d

4
L
is

ta
 d

e
 r

e
p
u
e
st

o
s

DISTINTA BASE COMPONENTI
Component part list - Liste des pieces

Stueckliste - Lista de despieces

Compilata il Controllata il

FOGLIO
Sheet - Page
Seite - Hoja

P.
CODICE

Code - Codigo

DENOMINAZIONE
Description

Beschreibung - Denominacion
Q.

NOTE
Note - Plan

Bemerk - Notas

1  Complessivo

Descrizione modifica Data Es/Ct Sostituisce la

2  Dimensionale 3  Studio fattibilità 4  Esploso

Mod.

Descrizione:

Tipo:

Versione:

17/5030 1/3

NERONI 7.02.95 INCERTI 7.02.95

COPPIA CONICA
BEVEL GEAR COUPLE CONIQUE
WINKELSTUFE PAR CONICO

CC 41 D.45x70 i=2,75-3,3

RPRC 2250

001 35006404200 CARTER 1
HOUSING - CARTER
GEHAEUSE - CARTER

002 35300134000 COPERCHIO 1
COVER - COUVERCLE
DECKEL - TAPA

003 34613224000 FLANGIA IN INGRESSO 1
INPUT FLANGE - BRIDE EN ENTREE
EINGANGSFLANSCH - BRIDA EN ENTRADA

004 34216714000 FLANGIA INTERMEDIA 1
INTERMED.FLANGE - BRIDE INTERMED.
ZWISCHENFLANSCH - BRIDA INTERMEDIA

005 31309320000 ALBERO FEMMINA SCANALATO 1
SHAFT - ARBRE
WELLE - EJE

006 36391630000 DISTANZIALE 1
SPACER - ENTRETOISE
DISTANZRING - DISTANCIADOR

008 35430434000 COPERCHIO 1
COVER - COUVERCLE
DECKEL - TAPA

009 35324930000 COPERCHIO 1
COVER - COUVERCLE
DECKEL - TAPA

010 32304720300 PIGNONE CONICO i=2,75 1
BEVEL PINION - PIGNON CONIQUE
KONISCHES RITZEL - PI~NON CONICO

011 32305120300 PIGNONE CONICO i=3,3 1
BEVEL PINION - PIGNON CONIQUE
KONISCHES RITZEL - PI~NON CONICO

012 32405121300 CORONA CONICA i=2,75 1
BEVEL CROWN WHEEL - COURONNE CONIQUE
TELLERRAD - CORONA CONICA

2 VARIATA POS.45 ERA 47342800000 10.11.98 AN/IR
SU SEGNALAZ.MONTAGGIO

G.041.00/021.1 17/5030



DISTINTA BASE COMPONENTI
Component part list - Liste des pieces

Stueckliste - Lista de despieces

FOGLIO
Sheet - Page
Seite - Hoja

P.
CODICE

Code - Codigo

DENOMINAZIONE
Description

Beschreibung - Denominacion
Q.

NOTE
Note - Plan

Bemerk - Notas

17/5030 2/3

013 32405421300 CORONA CONICA i=3,3 1
BEVEL CROWN WHEEL - COURONNE CONIQUE
TELLERRAD - CORONA CONICA

015 36201140000 SPESSORE 1
SHIM - EPAISSEUR
ZWISCHENSCHEIBE - SEPARADOR

016 36200940000 SPESSORE 1
SHIM - EPAISSEUR
ZWISCHENSCHEIBE - SEPARADOR

017 36200840000 SPESSORE 1
SHIM - EPAISSEUR
ZWISCHENSCHEIBE - SEPARADOR

019 42212100000 CUSCINETTO 32313 DIN 720 2
BEARING - ROULEMENT
LAGER - COJINETE

021 42213600000 CUSCINETTO 33115 DIN 720 1
BEARING - ROULEMENT
LAGER - COJINETE

022 42210300000 CUSCINETTO 30212 DIN 720 1
BEARING - ROULEMENT
LAGER - COJINETE

023 41219300000 O-RING 2-160 1
O-RING - JOINT TORIQUE
O-RING - JUNTA TORICA

024 41238600000 O-RING 2-278 1
O-RING - JOINT TORIQUE
O-RING - JUNTA TORICA

025 41219800000 O-RING 2-162 1
O-RING - JOINT TORIQUE
O-RING - JUNTA TORICA

026 41232600000 O-RING 2-242 1
O-RING - JOINT TORIQUE
O-RING - JUNTA TORICA

027 41127900100 ANELLO T.R. BA60x85x10 1 VITON
OIL SEAL - JOINT D’ETANCH.
DICHTRING - RETEN

028 43516500000 LINGUETTA A 16x10x60 UNI 6604 2
KEY - CLAVETTE
PASSFEDER - CHAVETA

030 47101400000 GHIERA KM13 M65x2x6H DIN 981 1
LOCK NUT - FRETTE
NUTMUTTER - TUERCA

031 47201400000 ROSETTA DI SIC. MB.13 DIN 5406 1
TAB WASHER - FREIN D’ECROU
SICHERUNGSBLECHE - ARANDELA

032 36909340000 LINGUETTA A 14x9x60 1
KEY - CLAVETTE
PASSFEDER - CHAVETA

033 46221500000 VITE M16x90 8G UNI 5931 12
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO



DISTINTA BASE COMPONENTI
Component part list - Liste des pieces

Stueckliste - Lista de despieces

FOGLIO
Sheet - Page
Seite - Hoja

P.
CODICE

Code - Codigo

DENOMINAZIONE
Description

Beschreibung - Denominacion
Q.

NOTE
Note - Plan

Bemerk - Notas

17/5030 3/3

034 47342200000 PRIGIONIERO M16x90 8G UNI 5911 2
STUD - GOUJON
STIFTSCHRAUBE - PRISIONERO

035 46211600000 VITE M10x100 8G UNI 5931 8
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO

036 46115100000 VITE M12x110 8G UNI 5737 9
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO

037 46115500000 VITE M12x150 8G UNI 5737 2
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO

038 46110400000 VITE M10x30 8G UNI5739 6
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO

039 46257600000 VITE TCEI M10x30 8G DIN7984 8
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO

040 46903600000 ROSETTA "SCHNORR" ø10,5 8
"SCHNORR" WASHER - RONDELLE SCHNORR
"SCHNORR" SCHEIBE - ARANDELA SCHNORR

041 46907700000 RONDELLA DI TENUTA "DOWTY" ø13 11
"DOWTY" WASHER - RONDELLE "DOWTY"
"DOWTY" SCHEIBE - ARANDELA "DOWTY"

042 46701100101 ROSETTA 10,5x18x2 R80 UNI 6592 6
WASHER - RONDELLE
SCHEIBE - ARANDELA

043 46601100100 DADO M 16 8G UNI 5588 5
NUT - ECROU
MUTTER - TUERCA

044 46701400101 ROSETTA 17x27x3 R80 UNI 6592 15
WASHER - RONDELLE
SCHEIBE - ARANDELA

045 36514440000 PRIGIONIERO M16x120 Tu.50 1 X FISS.TUBO
SCREW - VIS
SCHRAUBE - TORNILLO





Pos Codice Denominazione Q.tà Note

DB1001951/C

Data: 01-07-2003

Descrizione:
Sigla Comm.:

Discriminante:

SUPPORTO USCITA
RPR1250/SP/../250

(per RPRC2250/ALB.W110x3)

001 9001385900138590013859001385 SUPPORTO
RPR1250/E0/../250

1

002 9001386900138690013869001386 ANELLO
RPR1250/250/140/40

1

003 9001387900138790013879001387 RONDELLA
RPR1250/150/120/5

1

004 9001388900138890013889001388 DISTANZIALE
RPR1250/140/109.5/26

1

005 9001509900150990015099001509 TUBO
RPRC2250/D8/../..

1

006 37502440000375024400003750244000037502440000 RACCORDO
MDU550/Gj18/../Gj18

1

010 41138600000411386000004113860000041138600000 ANELLO TENUTA RADIALE
A130x160x12 DIN3760-NB

2

011 4001068400106840010684001068 ANELLO TENUTA RADIALE
BA205x230x16

1

012 42222100000422221000004222210000042222100000 CUSCINETTO
32024 DIN720

1

013 42223500000422235000004222350000042223500000 CUSCINETTO
32028 DIN720

1

014 43212400000432124000004321240000043212400000 ANELLO SEEGER
Int.160 UNI7437-75

1

015 47202500000472025000004720250000047202500000 ROSETTA DI SICUREZZA
MB24 DIN5406

1

016 47102500000471025000004710250000047102500000 GHIERA
KM24 DIN981

1

017 43185200103431852001034318520010343185200103 RONDELLA
PS110x140x0,3 DIN988

3

018 43849740100438497401004384974010043849740100 SPINA
Spirol 16x90

3

019 45104500000451045000004510450000045104500000 TAPPO
Brevini G1/2

2 Acciaio

020 41700400100417004001004170040010041700400100 RONDELLA
DIN7603-A 21x26 - Al

2

021 45102200000451022000004510220000045102200000 TAPPO
G1/8 DIN908

1

022 41700100100417001001004170010010041700100100 RONDELLA
DIN7603-A 10x15 - Al

1

023 45180300000451803000004518030000045180300000 RACCORDO
estr.900 Gc1/8 per tubo D.8 (OR_E231A20802)

1

024 45170000000451700000004517000000045170000000 RACCORDO
estr.diritta Gc1/8 x tubo D.8 (OR_E211A20802)

1

025 45132000000451320000004513200000045132000000 INGRASSATORE
G1/8 diritto a testa sferica

1

EsplosoEsplosoEsplosoEsploso SE1001951

DB1001951/C 1/1

DISTINTA BASE COMPONENTI



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CRONO S.r.l. 

Via Corvione 20, Isorella (BS) Italia. Tel. 030/9952323 – 24, Fax 030/9952325 
Email info@luclar.it Sito Web www.luclar.it 


